

**РАСПОРЯЖЕНИЕ**  
**ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ**  
**ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ**

**О внесении изменений в Положение о Совете  
по развитию цифровой экономики  
при Совете Федерации Федерального Собрания  
Российской Федерации**

Внести в Положение о Совете по развитию цифровой экономики при Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденное распоряжением Председателя Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 115рп-СФ "О Совете по развитию цифровой экономики при Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации", следующие изменения:

- 1) в пункте 6 слова "заместителя председателя Совета" заменить словами "заместителей председателя Совета";
- 2) в подпункте 5 пункта 21 слова "заместителю председателя Совета" заменить словами "заместителям председателя Совета";
- 3) в подпункте 4 пункта 23 слова "заместителя председателя Совета" заменить словами "заместителей председателя Совета".

**В.И. МАТВИЕНКО**

11 октября 2019 года  
№ 154рп-СФ